
اقلید: 33/18

لار: 43/28

شیراز: 38/21

نی ریز: 40/22

سپیدان: 33/19

طلوع آفتاب: 5:08

اذان ظهر: 12:06

غروب آفتاب: 19:03

اذان مغرب: 19:22

اذان صبح فردا: 3:37

ما أقبَحَ بِالمُؤمِنِ أن تَكونَ لَهُ رَغبَةٌ تُذِلُّهُ؛

 چه زشت است براى مؤمن
كه خواسته  اى داشته باشد كه او را به 

خوارى كشاند.

امام علی )ع(

حدیث روز

چهار شنبه  21 تیر 1402  شماره: 1872

 دبیر سرویس: میثم محجوبی  دبیر سرویس: میثم محجوبی  

اسکواش قهرمانی پسران کشور در شیراز - تیر 1402

مهدیس اسدسنگابی

فارس در لیگ برتر بسکتبال 
صاحب تیم شد!   

پس از واگذاری امتیاز تیم دوم مهرام تهران به فارس، این استان در لیگ برتر بسکتبال 
با نام لیموندیس شیراز پس از چندین سال دوری شرکت می کند.

به گزارش ایرنا، پس از صعود تیم مهرام تهران از لیگ دسته یک به لیگ برتر از آنجا که 
هیچ باشــگاهی نمی تواند ۲ تیم در لیگ برتر داشته باشد، لذا باشگاه مهرام طی نامه ای 
به فدراسیون بسکتبال انتقال این امتیاز را به باشگاه لیموندیس شیراز اعلام کرده است.

انتقال این تیم به شــیراز موجب شد پس از هندبال فارس که هم در بخش آقایان و هم 
در بخش بانوان در لیگ برتر تیم دارد، بســکتبال هم این توفیق نصیبش شد امسال در 
بالاترین رده مســابقات باشگاهی در کشــور حضور یابد و این امیدواری وجود دارد تیم 
لیموندیس به سرنوشت تیم های ب آ و لوله سبز شیراز که روزگاری در لیگ برتر حضور 

داشتند دچار نشود و از این فرصت به خوبی محافظت کنند.
*والیبال و فوتبال فارس چشم انتظار لیگ برتری شدن

این استان در سال های نه چندان دور در رشته های توپی همچون والیبال ،  فوتبال)۲ تیم( 
و بســکتبال در لیگ های برتر حضور داشــت و این امیدواری وجود دارد تا دوباره شاهد 

حضور تیم های والیبال و به ویژه فوتبال در لیگ برتر باشیم.
سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس گفت: با پیگیری دکتر ایمانیه، استاندار فارس 
و با نوع نگاه مثبت مدیران باشــگاه مهرام و رایزنی اداره کل ورزش و جوانان فارس، تیم 
دوم مهرام در لیگ برتر بســکتبال ایران، تحت عنوان تیم لیموندیس شیراز در رقابت ها 

شرکت خواهد کرد.
محمدمهدی ســرفراز شکوهی افزود: با اهتمامی که برای ترغیب ورود صنایع در ورزش 
استان به وجود آمده، هدیه ای دلچسب تقدیم به علاقه مندان بسکتبال در استان فارس 

شد.
گفتنی اســت، زمان شــروع فصل جدید لیگ برتر هنوز از سوی فدراسیون اعلام نشده 

است.

با حضور مدیرکل و معاون توانبخشی بهزیستی فارس صورت گرفت

استقبال از ورزشکار فارسی 
تیم ملی والیبال نشسته 

مراســم استقبال از ورزشکار عضو تیم ملی والیبال نشسته با حضور مدیرکل و 
معاون توانبخشی بهزیستی فارس، رئیس اداره بهزیستی شهرستان ممسنی و 

جمعی از مسئولان برگزار شد.
بــه گزارش روابط عمومی و اطلاع رســانی اداره کل بهزیســتی فارس، در پی 
افتخار آفرینی تیم ملی والیبال نشســته ایران و کسب مدال طلای این تیم در 
رقابت های قهرمانی آسیا و بازگشت غرورآفرین علی رضایی، ورزشکار عضو این 
تیم از استان فارس که موفق به کسب عنوان ارزشمند بهترین لیبرو برای اولین 
بار توســط ورزشکار ایرانی و دستیابی به توپ طلایی در این رقابت ها گردیده 
است، مراسم اســتقبال از او با حضور مدیرکل، معاون توانبخشی، رئیس اداره 
بهزیســتی ممسنی و جمعی از مســئولان در فرودگاه شهید دستغیب شیراز 
برگزار شــد. علی رضایی، متولد شهرستان ممسنی و دارای معلولیت جسمی 
حرکتی متولد ســال ۷۴ اســت و  علاوه بر کسب عنوان بهترین لیبرو و مدال 
طلای تیمی در این رقابت ها، کســب عنوان قهرمانی آسیا با تیم جوانان را هم 

در سابقه ورزشی خود دارد.
مدیرکل بهزیســتی فارس در این مراسم ضمن تقدیر از این ورزشکار توانمند، 
قهرمانی مقتدرانه ورزشــکاران تیم ملی والیبال نشسته ایران اسلامی و کسب 
مدال طلا را به خانواده بهزیســتی، جامعه ورزش مربیان، ورزشکاران و خانواده 
این عزیزان تبریک گفت و او را الگویی برای اثبات جمله خواســتن توانستن 

است، معرفی کرد.

لیگ دسته سوم؛ ایستگاه پانزدهم

ادامه صدرنشینی شایان دیزل   

پس از واگذاری امتیاز تیم دوم مهرام تهران به فارس این اســتان در لیگ برتر 
بسکتبال با محمدرضا جوکار، تیم فوتبال شایان دیزل کوار موفق شد با کسب 

یک پیروزی دیگر، به صدرنشینی خود ادامه داده و به صعود نزدیک تر شود.
از هفته پانزدهم رقابت های لیگ دســته ســوم باشــگاه های کشور، عصر روز 
دوشنبه تیم شــایان دیزل کوار در ورزشگاه حافظیه شــیراز، میزبان نماینده 

استان هرمزگان بود و با یک گل موفق به شکست مهمان خود شد.
نســختین موقعیت خطرناک برای تیم هرنگ جوان بستک ایجاد شد و شوت 

سجاد رستمی خطرناک از کنار دروازه به بیرون رفت.
ســه دقیقه بعد کواری ها جواب این حمله را دادند و این بار شوت سر ضرب و 

محکم علی محمد چراغی از بالای دروازه بیرون رفت.
در دقیقه ۳۱ بستکی ها روی علی محمد چراغی مرتکب خطای پنالتی شدند؛ 
اعلام پنالتی با اعتراض شدید کادر فنی و بازیکنان تیم بستک به داور مسابقه 
همراه شد که اخراج یکی از اعضای کادر فنی این تیم را هم در پی داشت. بازی 
۷ دقیقه متوقف بود تا اینکه ســیامک کشــاورز، بازیکن با تجربه شایان دیزل 

پشت توپ قرار گرفت و گل اول بازی را به ثمر رساند.
نیمه نخســت با همین یک گل به پایان رســید و نیمه دوم را تیم بســتک 
هرمزگان بهتر شروع کرد و با دوندگی زیاد، سعی در جبران نتیجه داشت، اما 
دفاع منظم تیم  شایان دیزل و ضدحملات خطرناک این تیم ، مانع از پیشروی 

بیشتر مهمان می شد. 
بازی تا قبل از دقیقه ۸۰ موقعیت چندانی نداشــت تــا اینکه اخراج بی مورد 
علی محمــد چراغی)که هنگام تعویض به علت تأخیــر در خروج، با کارت زرد 
دوم مواجه شد(، باعث شد که تیم بستک با توان و نفرات بیشتری روی دروازه 
شایان دیزل حمله کند. جدی ترین موقعیت بازی در دقیقه ۸۸ رخ داد که ضربه 
سر خطرناک مهاجم هرمزگانی در حالی که توپ از آرش ملک دروازه بان شایان 
دیزل هم عبور کرده بود، با دفع به موقع مجید بهروزی مواجه شــد. در پایان 
این تیم  شــایان دیزل بود که توانســت با همان تک گل که در نیمه اول به ثمر 
رساند، سه امتیاز ارزشمند بازی را حفظ کند و همچنان صدرنشین باقی بماند.

 میثم محجوبی - گروه ورزش
در پایــان ۲ روز رقابــت وزنه برداران 
تالار وزنه برداری شــهدای  نوجوان در 
مدافع حرم اردبیل، فارس قهرمان شد.
با  تیــم در گفت وگو  ایــن  ســرمربی 
شیرازنوین اظهار داشت: با وجود اینکه 
چنــد وزنه بردار اصلی ما در اختیار تیم 
ملی بودنــد و در اردبیل ما را همراهی 
نکردنــد، اما توانســتیم بــا عملکردی 

خوب قهرمان شویم.
نــادر زارعــی افــزود: بی شــک اگــر 
تمــام نفــرات را در اختیار داشــتیم، 
می توانستیم ۱۰ یا ۱۲ مدال طلا کسب 
کنیم. چند تن از بچه های ما هم اکنون 
در اردوی تیم هــای ملــی نوجوانان و 
جوانان حضور دارند و ششــم مردادماه 

عازم مسابقات آسیایی هستند.
این مربی مرودشــتی با اشاره به اینکه 

در بیــن نفرات اعزامی فارس به مســابقات قهرمانی 
کشور، دو نفر اهل شیراز، یک نفر اهل نی ریز و بقیه 
اهل شهرستان مرودشت هستند، درباره علت برتری 
وزنه برداری مرودشــت نسبت به ســایر نقاط استان 
گفت: مرودشــت از قدیم قطب وزنه برداری اســتان 
بوده و مــن علتش را وجود مربیــان خوبی می دانم 
که با یکدیگر همراه و هماهنگ هســتند. در ســایر 
شهرستان ها از جمله شیراز هم مربیان خوب زیادی 
داریــم، امــا آن هماهنگی و همدلــی لازم بین آنها 

وجود ندارد و همین باعث لطمه می شود.
زارعی درباره وضعیت امکانات وزنه برداری فارس نیز 
تصریح کرد: کمبود فضا و امکانات سخت افزاری برای 

وزنه برداری همیشه وجود داشته و دارد. 
مرودشت هم شاید فقط نسبت به سایر نقاط استان، 
وضعیت بهتری داشــته باشــد، امــا همچنان خیلی 

کمبودها دارد. در اســتان فارس، وضعیت شیراز، از 
همه جا خراب تر هم هســت؛ این شــهر با این ابهت 
و عظمت، تقریباً هیچ چیزی ندارد. ســالن مجموعه 
ورزشــی شهید دســتغیب که کلًا بسته است و هیچ 
چیــزی در آن وجود ندارد؛ آن فضایی هم که بخش 
خصوصی در شیراز ایجاد کرده، وضعیت امکاناتش به 
مراتب بهتر از همه چیزهایی اســت که اداره ورزش 

دارد.
سرمربی تیم نوجوانان فارس افزود: از زمانی که آقای 
حبیبی به رأس کار آمد، شرایط بهتر شده، اما هنوز 
کمبودهایی وجــود دارد؛ او از بچگی در وزنه برداری 
حضور داشــته و با این رشــته آشــنایی دارد و فکر 
می کنم با ادامه این روند، شــاهد بهتر شدن وضعیت 

وزنه برداری فارس خواهیم بود.
نادر زارعی که 6۰ سال سن دارد، پدر محمد زارعی؛ 
یکــی از بهتریــن چهره های وزنه بــرداری فارس در 

سال های اخیر است و می گوید: محمد در حال حاضر 
در اردوی تیم ملی حضور داشــته و شــانس زیادی 

برای حضور در بازی های آسیایی دارد.
وی همچنیــن از فاطمــه کشــاورز به عنــوان دیگر 
وزنه بردار فارســی که شــانس حضــور در المپیک 

آسیایی دارد، نام برد.
به گزارش شیرازنوین، در رده بندی تیمی رقابت های 
وزنه برداری نوجوانان کشور، تیم وزنه برداری فارس با 
کسب 6 مدال طلا عنوان قهرمانی تیمی را به دست 
آورد. اســتان زنجان با کســب ۵ مدال طلا و ۴ برنز 
نایب قهرمان شد و تیم تهران با ۳ طلا و ۲ نقره و یک 

برنز روی سکوی سوم ایستاد.
علی زارعی نژاد، رضا رحیمی، محمدعلی جمال آبادی، 
بنیامیــن نیری، محمد زارعــی، ابوالفضل فرهادی و 
محمدعلــی اکر، نفرات تیم فارس در این رقابت ها را 

تشکیل می دادند.

به گزارش شیرازنوین، ســید هادی پانزوان زحمت کش 
بدون ادعا و پر تلاش و دستیارانش، دارند بدون سر و صدا 
خودشان را برای مسابقات نوجوانان و جوانان آسیا آماده 

می کنند و چند ماهی هست که در شیراز اردو زده اند.
ســرمربی تیم ملی نوجوانان و جوانــان در گفت و گو با 
شــیرازنوین در خصوص شرایط اردو گفت: به لطف خدا 
شــرایط اردو هم از لحاظ اســکان و هم تغذیه و تمرین 

خوب است و مشکلی از این بابت نداریم.
هادی پانزوان درباره وضعیــت آمادگی نفرات نیز گفت: 
وضعیت بچه ها به لحاظ رکوردی خوب اســت؛ چند نفر 
مصد ومیت جزئی دارند که ان شاءالله تا قبل از مسابقات 
این مشــکل هم برطرف می شود و  با قدرت به مسابقات 

آسیایی می رویم.
وی درباره اینکه بیشتر در چه اوزانی شانس کسب مدال 
داریم هم عنوان کرد: پیش بینی خودمان این اســت که 
بیشتر در اوزان بالا مدال کسب کنیم؛ البته به این معنی 

نیســت که در وزن های پایین تر شانسی نداشته باشیم؛ 
بچه های ما در همه اوزان تلاش خودشــان برای کسب 

مدال را خواهند کرد.
این قهرمان پیشــین تیم ملی افزود: فعلًا برای قضاوت 
اینکه چند قهرمان داریم زود است؛ سال هایی را با شرایط 
نه چندان خوب پشــت سر گذاشــتیم و اصلًا زیرسازی 
خوبی نجام نشــده بود. امیــدوارم با تلاش همه خانواده 
وزنه بــرداری، دوبــاره همه چیز خوب شــود و روزهای 
درخشان گذشته را دوباره شــاهد باشیم. از سال آینده 

شاهد شکوفایی تیم های پایه خواهیم بود.
پانزوان در خصوص میزبانی شیراز، از اردوهای تیم های 
ملی نوجوانان و جوانان در ماه های اخیر نیز گفت: شرایط 
میزیانــی واقعــاً خیلی خوب بود و هیئــت فارس تمام 
پتانســیل خود را در این اردو بــه کار گرفت تا بهترین 
شــرایط را برای ما رقم بزند و باید از اعضای این هیئت 
تشکر کنیم. همچنین از رئیس فدراسیون که همه جوره 

پشــتیبان ما بوده و حمایت کاملی از ما کرده اســت به 
صورت ویژه قدردانی می کنم. امیدوارم روزهای خوب از 
راه برسد و اتفاق های خوبی برای وزنه برداری این مملکت 

بیفتد. 

به گزارش شــیرازنوین، مســابقات لیگ مناطق فوتسال 
کشــور در رده ســنی نوجوانان در گروه ۵ منطقه جنوب 
کشور از روز چهارشنبه به میزبانی جنت شهر داراب آغاز 

شد.
در ایــن رقابت ها تیم هایی از اســتان های فارس، کرمان، 
هرمزگان، خوزســتان و یزد به مــدت ۵ روز با یکدیگر به 
رقابــت  پرداختند که در پایان تیم آیندگان جنت شــهر 
داراب با کسب ۴ پیروزی و ۱۲ امتیاز برحسب قانون بازی 
رو در رو به عنوان تیــم اول و نماینده هرمزگان با همین 
امتیــاز به عنوان تیم دوم به مرحله نهایی این مســابقات 
راه یافتند. هدایت تیم جنت شــهر داراب بر عهده مربی 
جوان دارابی، آقای نوید نیکبخت اســت. وی در خصوص 
این رقابت ها گفت: این مســابقات از سطح بسیار مطلوبی 
برخوردار بود، بازیکنان شایســته و توانمند بســیاری در 
تیم ها حضور داشــتند که بر جذابیت این بازی ها افزوده 
بود. وی در ادامه با تشــکر از رئیس کمیته فوتسال استان 
فارس افزود: حضور حمید کمالی، مربی با سابقه فوتسال 

استان فارس و سکان دار حال حاضر کمیته فوتسال استان 
انگیزه ای فــراوان برای جوانان دارابی و تیم های اســتان 
فارســی حاضــر در این لیگ بود کــه از همین جا مراتب 
قدردانی از او و هیئت محترم فوتبال به عمل می آید. وی 
در پایان از مســئولان، دست اندرکاران به ویژه کادر فنی و 
مدیریتی باشــگاه آیندگان جنت شهر تشکر صمیمانه به 

عمل آورد.
اســامی بازیکنان تیم جنت شهر داراب بدین شرح است: 
مهدی خسروی، ابراهیم جوکار، ابوالفضل زارعی، ابوالفضل 
خوشــبخت، پویا صداقت، یوســف بهار، امیــن یزدانی، 
علی اصغر رســولی، علی رضا نجفی، امیرحســین قاسمی، 
امیرعلی علی پور، حامد ملکی، ابوالفضل رهبر، امیرحسین 

عابدپور، ابوالفضل افشاری و وهاب کهنسال
مالک و مدیر عامل: امیدعلی معصومی، سرپرســت تیم: 
هاشــم تندرو، مربیان: محســن خادمی، علــی خادمی،  
حسن راستگو، مربی دروازه بانان: علی رحمانی، پزشکیار: 

محمدجواد نظافت، مدیر رسانه: محمدجواد رایگان. 

میثم محجوبی
ورزشی نویس

دلشان به حضورتان خوش است  

از طــرف ادارات کل ورزش و جوانــان اســتان ها، بودجــه 
چندانی به هیئت های ورزشــی تعلق نمی گیرد؛ در خصوص 
برخــی هیئت هــا، مبلغ پرداختی)ســالیانه( یــا در حد صفر 
هســت، یا به میزانی است که نمی توان آن را کمک مالی به 

حساب آورد.
وضعیت زیرساختی و امکاناتی این رشته ها هم به گونه ای 
اســت که می توان با قاطعیت گفت که دســت کم به صورت 
مداوم و مســتمر، کمکــی در این زمینه هم به رشــته های 

ورزشی نمی شود.
در چنین شــرایطی، تنها دل خوشــی این هیئت ها به حضور 
مسئولان در مســابقات یا مراســم مختلفی است که توسط 
هیئت های کوچک انجام می شــود؛ اتفاقی که اگر هیچ سود 
مادی هم برای اهالی آن رشــته نداشــته باشــد، دست کم 

می تواند به افزایش روحیه و انگیزه آنها کمک کند. 
ورزشکاران و مربیان و دست اندرکاران یک هیئت ورزشی 
بــه ظاهــر کوچــک، وقتی یــک مدیــر و مســئول را ناظر بر 
فعالیت های خود ببینند، قطعاً هم عملکرد جدی تری خواهند 
داشــت و هم می توانند مشکلات و مسائلشان را با متولیان 

امر در میان بگذارند.
اما متأسفانه در استان و شهر خودمان شاهد هستیم که حتی 
در میزبانی مسابقات مهم کشوری، مسئولان ورزش استان 
حضور ندارند؛ اتفاقی که خستگی را بر تن دست اندرکاران 
هیئت ها باقی می گذارد و ممکن اســت انگیزه فعالیت را از 

چیزی که امروز می بینیم هم کمتر و کمتر کند.
شکی نیســت که مســئولان ورزش هم برای این غیبت ها، 
دلایــل خــاص خــود را خواهند داشــت و ممکن اســت به 
طــور هم زمان، مشــغول فعالیت مهــم دیگری باشــند، اما 
برنامه ریزی صحیح و تقسیم وظایف، باعث رفع این مشکل 
نیز خواهد شــد. در اداره کل ورزش و جوانان استان، چند 
شخص تصمیم گیرنده و بالارتبه حضور دارند که حضور یکی 
از آنها در چنین مواردی کافی به نظر می رسد، اما اینکه همه 
آنها از حضور در چنین برنامه هایی ســر باز بزنند، جای تأمل 

و تعجب دارد.

مسابقات فوتسال نوجوانان لیگ مناطق کشور
 صعود آیندگان جنت فارس به مرحله نهایی منطقی؟

سرمربی تیم وزنه برداری نوجوانان فارس، قهرمان مسابقات قهرمانی کشور:سرمربی تیم وزنه برداری نوجوانان فارس، قهرمان مسابقات قهرمانی کشور:

می توانستیم بیش از می توانستیم بیش از 1010 طلا کسب کنیم طلا کسب کنیم
امکانات همه استان ضعیف است، شیراز از همه جا بدتر!امکانات همه استان ضعیف است، شیراز از همه جا بدتر!

سرمربی تیم ملی وزنه برداری نوجوانان و جوانان:

وزنه برداری پایه احیا خواهد شدوزنه برداری پایه احیا خواهد شد
نحوه میزبانی شیراز از اردوهای تیم ملی قابل تقدیر بود


